REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 349

viernes 22 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO ART 45

O 0 0 00 00 0 W W O 0 0 00 W W W 0 N N N NN ~N~N~NO

123236 A
13558
13561
63402
78090
78107
88653
110393 A
137504
2396 A
2398 A
2400 A
4272
15832
61009
63490
74670
79059
87126
89247
90313
107620
108829
110062
111559

10866
10867
10868
10869
10871
10872
10873
10881
10886
10997
11000
11014
11008
11011
11016
11018
11021
11025
11029
11030
11031
10896
10901
10907
10909

SOLICITANTE

ABGENOMICS CORPORATION
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG.
SYNGENTA PARTICIPATIONS AG.
SOLVAY (SOCIETE ANONYME)

RAVEN BIOTECHNOLOGIES, INC
GENENTECH, INC.

POWDERJECT VACCINES INC

EISAl R&D MANAGEMENT CO,, LTD.
SOLISHERRERA ARTURO

SCA HY GIENE PRODUCTSA B.

SCA HYGIENE PRODUCTSA B.

SCA HY GIENE PRODUCTSA B.

ELAN PHARMA INTERNATIONAL LIMITED
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA.
BRISTOL - MYERS SQUIBB COMPANY
GLAXO GROUPLIMITED

NOVARTISAG

CAROTECH SDN.BHD

RHEA VENDORS S.P.A.

GLAXO GROUPLIMITED

BAYER CROPSCIENCE SA.

E.| DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
BAYER CROPSCIENCE AG.

BASF SE

MCCAIN FOODSLIMITED
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NOTIFICADO A

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
DILIA MARIA RODRIGUEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

LUIS FELIPE CASTILLO GIBSONE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

EMILIO FERRERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN

VENCIMIENTO

20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012



115094
115223
115385
116130
116413
116894
116981
117916
119789
120658
121481
121997
122844
124594
126531
136724
137571
9 2766
9 18868
9 36250
9 43382
9 43789
9 43963
9 46036
9 46047
9 46407
9 46730
9 47337
9 47428
9 48000
9 48110
9 48549
9 49318
9 49919
9 59282
9 59755
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10912
10916
11033
11035
10920
10931
10933
10937
10940
10953
10956
10960
10964
10965
10968
10974
10979
11036
11056
11037
11038
11039
11040
11041
11042
11043
11044
11045
11046
11047
11048
11049
11050
11051
11052
11053

GALAXY BIOTECH, LLC

NEREUS PHARMACEUTICALSINC
CARGILL INCORPORATED

JAPAN TOBACCOINC

PALATIN TECHNOLOGIESINC
ASTRAZENECA A.B.

DOW AGROSCIENCESLLC.

PPG INDUSTRIES OHIO, INC

E.I DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
SYNTHES GMBH

RETRACTABLE TECHNOLOGIES, INC.
CIBA HOLDING INC

SPECIALITES PET FOOD

OMYA DEVELOPMENT AG

F. HOFFMANN - LA ROCHE A.G.
GLAXO GROUPLIMITED

BAXTER INTERNATIONAL INC
SCA HYGIENE PRODCTS AB
PRICOL LIMITED

SICPA HOLDING SA.
AstraZeneca AB

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT.

SANOFI - AVENTIS

BOEHRINGER INGELHEIM VETMEDICA GmbH
AstraZeneca AB

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
MCcNEIL - PPC, INC.

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY

BANYU PHARMACEUTICAL CO, LTD.

KUDOS PHARMACEUTICALSLIMITED
MILLENIUM PHARMACEUTICALS, INC
VIROCHEM PHARMA INC

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
UHDE GMBH

HESCO BASTION LIMITED
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DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

EMILIO FERRERO

NAYADE SALAZAR STAYLES
ALVARO CORREA ORDONEZ

JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

SILVIA GARCIA CHACON

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
J. IAN RAISBECK

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUIS PATINO LEYVA

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN

20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012



9 60548
9 62108
10 19805
10 42683

REQUERIMIENTO ART 46

7 63402
8 79059
8 116413
8 119789
8 126531
8 136724

Paralos efectos legales, la presente lista sefija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

11054
11055
11057
11058

10870
11026
10928
10946
10969
10978

INFINITY DISCOVERY, INC
SANOFI - AVENTIS
DEPALMA MARK

THE POWERWISE GROUP INC

SOLVAY (SOCIETE ANONYME)

CAROTECH SDN.BHD
PALATIN TECHNOLOGIESINC
E.I DU PONT DE NEMOURS AN
F. HOFFMANN - LA ROCHEA.
GLAXO GROUPLIMITED

del diaviernes 22 de junio de 2012

D COMPANY
G.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 22 dejunio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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J. IAN RAISBECK
LUIS PATINOLEYVA
MAURICIO JARAMILLO
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA

20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012
20/09/2012

22/09/2012
22/09/2012
20/09/2012
22/09/2012
22/09/2012
22/09/2012



